
Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE Page 1

14:10 02/05/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

64 Finale K4 Homme OPEN 500m 02/05/2021
14:00

1 4 BEAUMONT M./BURGER G./KOCH Q./MOUGET F. 1:24:185 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BAYLE P./LE FLOCH DECORCHEMON /LE MOEL F./LERAY J. 1:24:185 (1)
Open   Senior

2 6 BOWRING I./LEBON M./SALIBA R./SAULIERE M. 1:25:277 (2)
Open   Senior 1:092

<<<< 5 BEAUMONT M./BURGER G./KOCH Q./MOUGET F. 9:99:999 <<<<<<
Open   Senior Absent 9:99:999

65 Finale K2 Dame OPEN 500m 02/05/2021
14:05

1 5 FRESLON PAULINE/HUGUET MARIE 1:44:811 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GUYOT SARAH/HOSTENS MANON 1:44:811 (1)
Open   Senior

2 4 BREN CLAIRE/PAOLETTI VANINA 1:47:456 (2)
Open   Senior 2:645

3 3 MAILLET MARGOT/CHARAYRON ROMANE 1:48:639 (3)
Open   Senior 3:828

4 6 JAMELOT LEA/DUBUT CAPUCINE 1:50:099 (4)
Open   Senior 5:288

5 7 FRESLON PAULINE/HUGUET MARIE 1:52:189 (5)
Open   Senior 7:378

6 2 HUET YSELINE/LE SCLOTOUR AMELIE 1:52:409 (6)
Open   Senior 7:598

7 1 DENAIS MAUD/GEOFFRIN AMELIE 1:56:836 (7)
Open   Senior 12:025

8 8 LACOSTE EMMA/GEORGEON PAULINE 1:59:326 (8)
Open   Senior 14:515

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


